Artikel 12 – Retourzendingen

Artikel 11 – voorbehoud van wijziging van warenmerken, 

etiketten, etc.

11.3 Bij overtreding van het bepaalde in 11.1, 11.2 van deze 

algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden is de Wederpartij 

voor iedere overtreding een boete van € 25.000,-- 

(vijfentwintigduizend euro), te vermeerderen met € 1000,-- 

(éénduizend euro) voor iedere dag dat de overtreding 

voortduurt, aan Kuyper Graveertechniek VOF verschuldigd, 

zulks onverminderd het recht van Kuyper Graveertechniek VOF 

om aanspraak te maken op volledige schadevergoeding.